Статья 69. Порядок введения в действие настоящего Закона
Настоящий Закон ввести в действие после его официального опубликования.
Президент
Республики Таджикистан                                                      Эмомали Рахмон
г. Душанбе,
от 22 июля 2013 года, № 1004
[bookmark: A000000078]ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О принятии Закона Республики Таджикистан "Об образовании"
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
1. Принять Закон Республики Таджикистан "Об образовании".
2. Признать утратившим силу Постановление Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан от 14 апрел 2004 года, №1103 "О принятии Закона Республики Таджикиста "Об образовании" (Ахбори Маджлиси Оли Республики Таджикистан 2004 г., №4, ст. 271; 2005 г., №8-10, ст. 480; 2006 г., №11, ст. 499; 2008 г №2, ст. 118; 2009 г., №3, ст. 140; №4, ст. 241; №6, ст. 445; 2010 г., №4 ст. 302; 2011 г.,№1,ст. 11).
Председатель
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                                                          Ш. Зухуров
г. Душанбе, 6 марта 2013 года, № 1095
[bookmark: A000000079]ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О Законе Республики Таджикистан "Об образовании"
Рассмотрев Закон Республики Таджикистан "Об образовании", Маджлиси милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
Одобрить Закон Республики Таджикистан "Об образовании".
Председатель
Маджлиси милли Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                                             М.Убайдуллоев

[bookmark: _GoBack]г. Душанбе, 4 июля 2013 года, №537